



# Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie



ul. Władysława 265, 30-665 Kraków  
Tel. centralna: (12) 658-20-11, Faks: (12) 658-10-87  
www.SzpitalZdrowia.pl

Organ rejestrowy: Sąd rejonowy dla Krakowa-Śródmieście  
XI Wydział Gospodarczy, KRS: 0000030200  
NIP: 679-25-25-795, REGON: 361375866

Kraków, dnia 27 października 2017r.

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ V DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

**Dotyczy: EZP-271-2-113/2017**

Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 w zw. z art. 10a ust. 1 ustawy, Zamawiający – Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawę urządzeń i aparatury medycznej**, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy (znak sprawy j.w.), wpłynęły od wykonawców zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Treść zapytań wraz z odpowiedziami poniżej:

**Pytanie nr 1:** Dot. Pakietu nr XVIII, XIX, XX – ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH Czy biorąc pod uwagę, że sytuacja alarmowa występuje również w trakcie prowadzonych zabiegów wokół pacjenta, a więc wtedy gdy personel ma sterylne ręce, wyciszanie alarmów powinno odbywać się w sposób bezdotykowy?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza zaoferowanie aparatury o parametrach zaproponowanych przez wykonawcę.

**Pytanie nr 2:** Dot. Pakietu nr XVIII, XIX, XX – ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH Materacki powinien przede wszystkim mieć możliwość obrotu, tak by nie przemieszczać pacjenta, ale podstawę, na której spoczywa, po to by zminimalizować niepotrzebny dotyk i związany z tym stres pacjenta. Funkcje te leżą u podstaw tzw. Developmental Care, a te stanowią o prawidłowym rozwoju wcześniaka, a w szczególności jego mózgu i całego układu nerwowego. W związku z czym: Czy Zamawiający wprowadzi wymóg obrotu materacka o 360°? Zadanie nr 7 – Aparat do znieczulenia ogólnego – 4 szt. – Załącznik nr 3/7 do SIWZ, Czy Zamawiający będzie wymagał trzech aparatów do znieczulenia kompatybilnych z systemem S/5?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza zaoferowanie aparatury o parametrach zaproponowanych przez wykonawcę.

Kierownik  
Sekcji ds. Zamówień Publicznych  
*Robert Kochański*  
mgr Robert Kochański